新入生各位                                  

2024年 1月 30日 

第 102回外語祭実行委員会 

「外語祭費」納入のお願い 

   外語祭は今年で 102回目を迎える伝統ある学園祭であり、毎年大変な盛り上がりを見せています。本

学の学部生は、1年次には自身の専攻地域の料理を提供する「料理店」、2年次には専攻言語で行う「語

劇」を通じ、外語祭の運営に携わります。ともに、国際色豊かな外語祭には欠かすことのできない企画で

あり、自身の専攻する地域文化への理解を深める機会となっています。 

 外語祭を運営するためには、多額の資金が必要です。外語祭実行委員会では企業協賛・広告収入などに

より資金確保に努めておりますが、それだけで全てを賄うことはできません。つきましては資金の一部

を、原則として学部生の皆様全員に「外語祭費」として負担していただいております。皆様からお預かり

したお金は、外語祭の運営のために無くてはならない費用として多岐にわたり運用されています。

 この度、下記の通り外語祭費の納入受付を行いますので、新入生の皆様におかれましてはこの機会に

納入していただきますようお願いいたします。  なお、それらのお金が実行委員会内のイベントや、実行

委員の私的な用途に利用されることは一切ございません。

記 

☆外語祭費 

5,000 円（1,250 円×4 年） 

編入生及び留学生は、在学年数×1,250円をお支払いください。

☆対面納入日 

4月 15日（月）～19日（金） 各日 11:50-12:30（予定） 

☆納入場所 

大学会館１階ハッチポッチ前

☆納入方法 

 納入期間中の大学での直接納入（現金）、または口座振り込みのどちらか一方をお選びください。振り

込みの場合、下記の口座に氏名と学籍番号を明記の上、お振り込みをお願いいたします。 

口座情報   銀行名：三菱 UFJ銀行 

支店名：武蔵境支店 

店番号：464 

口座番号：0375807 外語祭実行委員会 団体口 

☆その他注意事項 

・お振込の際は、必ず振込依頼人名を【学籍番号+氏名】にご変更ください。変更をお忘れになるとお振

込の確認ができません。万が一、振込依頼人名を変更せずにお振込された場合は、必ず下記の連絡先まで

ご連絡ください。 

振込依頼人名例：1234567 ヤマダタロウ 

・お振込の際は、別途手数料が必要となる場合(他行・他支店からのお振込の場合など) がございます。

・大学で直接納入をされる場合は、切り取り線以下の領収証、領収書（控）両方に必要事項をご記入の上、

納入場所までお持ちください。 

・その他「外語祭費」納入に関しご不明点、ご意見等ございましたら右下のメールアドレスまでお問い合

わせください。

 

以上

第 102回外語祭実行委員会本部

TEL: 090-6101-5044

 Email: info@gaigosai.com

――――――――――――――――――――切り取り線―――――――――――――――――――――

 

領収書（控） 

2024年  月  日 

フリガナ 

          様 

言語文化 / 国際社会 / 国際日本  学部 

学籍番号： 

 

                地域                 語 

 

      ¥ 5,000 / ¥2,500 / ¥1,250

※ご自身の在学年数に応じた金額に〇をお付けください

但し外語祭費として 

第 102回外語祭実行委員会 

 

領収書 

2024年  月  日 

フリガナ 

          様 

言語文化 / 国際社会 / 国際日本   学部 

学籍番号： 

 

                 地域            語 

                                 

    ¥5,000 / ¥2,500 / ¥1,250

※ご自身の在学年数に応じた金額に〇をお付けください

但し外語祭費として 

第 102回外語祭実行委員会 